关于申请联合主办“2020 石油化工数字化罐区高峰论坛

暨第二届全国石油化工储运罐区测量控制与安全管理技术

交流大会”的批复

中国自动化学会石油化工应用专业委员会（筹）：

你会发来的关于联合主办“2020 石油化工数字化罐区高峰

论坛暨第二届全国石油化工储运罐区测量控制与安全管理技术交流

大会”的申请已收悉。经中心领导办公会研究决定，同意我中心与你

会共同作为“2020 石油化工数字化罐区高峰论坛暨第二届全国石油

化工储运罐区测量控制与安全管理技术交流大会”的联合主办单位。

大会期间一切活动要遵守国家有关法律和规定，请在大会结束后

将情况总结报给我单位。

特此批复！

中国石油和化工应用联合会（上海）培训中心

2020 年 8月 12 日